2019 年 11 月 吉日

お客様各位

〒231-002 神奈川県横浜市中区翁町 2-7-10 関内フレックスビル 210

TEL：045-415-0203  FAX：045-415-0255

datavideo 事業部 高橋 沙希

Inter BEE 2019(国際放送機器展)出展のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、このたび Inter BEE 2019 において弊社が販売しております datavideo 製の放送機器

を下記の内容にて出展いたします。 この機会に、是非ご来場賜りますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

開 催 期 間 ： 2019 年 11 月 13日（水）～2019 年 11 月 15 日（金）

開 催 時 間 ： 10 時 00分～17時 30分（最終日のみ 17時迄）

展 示 会 場 ： 千葉 幕張メッセ

JR 京葉線 海浜幕張駅 会場まで徒歩 7分

JR 総武線・京成線 - 幕張本郷駅から

「幕張メッセ中央」行きバスで、約 17分

展 示 場 所 ： 映像制作/放送関連機材部門 / ホール 4 / 小間番号 4703

※入場無料（全来場者登録制）

KMU-200

HDR-80/90

4K ProRes Video Recorder
■UHD 4K 10 ビット 4︓2︓2 ProRes 録画。
■HDMI 12G-SDI または 4x 3G-SDI で最大 UHD 4K 録画。 最大 4x 3G-SDI

ソース記録。
■HDR-80 には 5 型タッチスクリーン液晶搭載。

PTR-10

ロボットパンチルトヘッド
■SDI, HDMI, RS-232, RS-422, DVIP, Tally, LANC 端子搭載。
■コントローラーはオプションにて（RMC-180、RMC-300C）、パン、チルト、ズーム

などの制御。
■強くて丈夫なアルミニウム合金材料設計、ライブイベント用のタリーライト搭載。

DVK-400

ライブ４K クロマキーヤー
■12G-SDI 60P/6G-SDI 30P/1080i / 720p をサポート。
■高度なアルゴリズムにより、透明度、煙、反射、影を詳細に表示できます。
■コントロールはお手持ちの PC からインサーネット経由で可能。

DAC-8PA

3G/HD/SD-SDI - HDMI コンバーター
■最大 1080p 60Hz までの HD-SDI（SD－SDI 対応）を HDMI に変換します。
■SDI 入力と SDI および HDMI 出力の両方を備えたオーディオは、SDI 入力からディエン

ベッドされ、HDMI 出力とアナログオーディオ出力で使用できます。不平衡型音声（L/R)
■自動入力信号検出。

4K Multicamera Processor
■4K UHD 解像度入力をサポートし、フル HD ビデオを 4 画面キャプチャ可能。
■ビデオスイッチング、ビデオ録画、ライブストリーミング、オーディオミキシング、

カメラ制御（DVIP）。PC 入力を備えワンマンオペレートが可能。
■14 インチのタッチスクリーン搭載。

2019年 年内発売予定

2020 年春 発売予定

2020 年春 発売予定 2020 年春 発売予定

主な出展製品

この他にも各種製品 展示予定でございます。

コントローラー RMC-300 PTR-10
HDR-90

HDR-80

※2019 年 11 月時点の予定仕様です。実際の製品については予告なく仕様変更する場合がございます。

参考
出品
参考
出品

	Intere　BEE案内状.pdf
	InterBEE2019プレスリリース